

**Kính gửi Nhà Đầu Tư: Trinity Securities Company Limited**

Dear Investor

SSIAM gửi Quý Nhà Đầu Tư thông tin Giá Trị Tài Sản Ròng của Quỹ SSI-SCA tại ngày giao dịch 25/03/2021 như sau:

SSIAM would like to inform Investor of the Net Asset Value (NAV) of Fund SSI-SCA as of dealing date 25/03/2021 as follows:

Tên quỹ Fund's name	: QUỸ ĐẦU TƯ LỢI THẾ CẠNH TRANH BỀN VỮNG SSI : SSI Sustainable Competitive Advantage Fund
Mã quỹ Fund's code	: SSI-SCA
Công ty quản lý quỹ Fund management company	: Công ty TNHH Quản Lý Quỹ SSI (SSIAM) : SSI Asset Management Co., Ltd.
Ngân hàng giám sát Supervisory bank	: Ngân hàng TNHH Một Thành Viên Standard Chartered (Việt Nam) : Standard Chartered Bank (Vietnam) Limited
Ngày giao dịch Dealing date	: 25/03/2021
Ngày giao dịch chứng chỉ quỹ tiếp theo Next fund certificate trading date	: 29/03/2021

Tên quỹ Fund's name	GTTSR trên một đơn vị quỹ tại ngày giao dịch (VND) NAV per Unit as of dealing date (VND)	GTTSR trên một đơn vị quỹ tại ngày giao dịch thứ Sáu tuần trước (VND) NAV per Unit as of last Friday dealing date (VND)	Tăng/giảm GTTSR trên một đơn vị quỹ - 01 tuần (%) Change in NAV per unit - 01 week (%)	Tăng trưởng từ đầu năm (%) Return year-to-date (%)	Tăng trưởng từ khi thành lập (%) Return since inception (%)
<b>SSI-SCA</b>	<b>23,727.87</b>	24,490.33	-3.11%	10.48%	137.28%
VN-INDEX	1,163.10	1,200.94	-3.15%	5.37%	92.25%

Giáo sư Tiến sĩ Đặng Đức Anh, Viện trưởng Viện Vệ sinh Dịch tễ Trung ương, cho biết lô hàng vắc xin Covid-19 về Việt Nam sẽ bị chậm lại do tình trạng khan hiếm vắc xin trên toàn cầu. Lô hàng 1,37 triệu liều do Cơ sở Covax cung cấp và một lô hàng 2,8 triệu liều khác, dự kiến sẽ đến Việt Nam vào cuối tháng Ba và cuối tháng Tư, cũng sẽ đến muộn hơn so với dự kiến. Lô hàng vắc xin Covid-19 do Cơ sở Covax cung cấp dự kiến đến Việt Nam vào quý 3 năm nay cũng không thể có sớm hơn năm 2022. Gần 30 triệu liều vắc xin mà Công ty CP Vắc xin Việt Nam mua từ AstraZeneca dự kiến sẽ đến tay quý II và quý III năm nay. Tuy nhiên, đơn hàng này cũng sẽ đến muộn hơn dự định. Ngoài ra, đà hồi phục còn bị cản trở bởi thông tin ca nhiễm Covid mới, VNIndex đóng cửa hồi phục nhẹ 0,11%, là chỉ số duy nhất có được sắc xanh nhờ nâng đỡ chính từ VIC (+2,3%). Nhóm VN30 có giao dịch cân bằng hơn phiên hôm qua với số mã tăng điểm tăng lên 12 mã, dù vậy dưới tác động mạnh từ VPB, HPG, MWG, VRE, FPT... chỉ số vẫn giảm nhẹ 0,08% khi đóng cửa. Chỉ số VNIndex vẫn chưa thoát khỏi xu hướng đi ngang. Mốc hỗ trợ 1.150 điểm đang đóng vai trò quan trọng trong việc xác định vận động của VNIndex trong thời gian tới. Trong trường hợp mức hỗ trợ này không bị xâm phạm, chỉ số nhiều khả năng sẽ quay trở lại đà tăng với mục tiêu thử thách trở lại vùng cản 1.200 điểm.

Professor Dr. Dang Duc Anh, director of the National Institute of Hygiene and Epidemiology, said shipments of Covid-19 vaccines to Vietnam would be delayed due to the global vaccine scarcity. The shipment of 1.37 million doses provided by Covax Facility and another shipment of 2.8 million doses, which are expected to arrive in Vietnam in late March and late April, respectively, would arrive late. The shipment of Covid-19 vaccines provided by Covax Facility scheduled to arrive in the third quarter of this year would not be available until 2022. Nearly 30 million doses that Vietnam Vaccine JSC purchased from AstraZeneca are expected to arrive in the second and third quarters of this year. However, they would also arrive later than planned. In addition, the recovery momentum was also hampered by the news of a new Covid case. VNIndex closed with a slight recovery of 0.11%, being the only index that got the green thanks to the major support from VIC (+ 2.3%). The VN30 group had a more balanced trade than yesterday with the number of gainers increasing to 12, yet under the strong influence from VPB, HPG, MWG, VRE, FPT... the index still fell slightly by 0.08% at the close. The VNIndex has not yet escaped its sideways trend. The support level of 1,150 points is playing an important role in determining the movement of the VNIndex in the near future. In case this support level is not breached, the index is likely to return to gaining momentum with the goal of challenging back to resistant level of 1,200 points.

**CÁC CHỈ SỐ CƠ BẢN / Fundamental Metrics**

CHỨNG KHOÁN CHIẾM TỈ TRỌNG LỚN / TOP HOLDINGS	Mã chứng khoán / Ticker		VN-INDEX
	SCA	SCA	

HPG	11.87%	P/E	13.09x	18.23x
MWG	11.20%	P/B	2.28x	2.43x
FPT	9.16%	ROE	18.91%	13.97%
MBB	4.16%	Lợi tức/ Dividend yield	2.55%	1.57%

Quý Nhà Đầu Tư vui lòng đọc kỹ chi tiết cách thức giao dịch chứng chỉ quỹ tại [Bản Cáo Bạch](#) của Quỹ trước khi tiến hành giao dịch. Nếu có bất cứ thắc mắc liên quan đến cách thức giao dịch, xin vui lòng liên hệ SSIAM hoặc các Đại Lý Phân Phối của Quỹ.

Investors should read the Fund's [Prospectus](#) carefully and understand how to invest in the Fund. For any enquiries, kindly contact SSIAM or the Fund's Distributors.

Trân trọng cảm ơn Quý Nhà Đầu Tư!  
Yours sincerely,

**CÔNG TY TNHH QUẢN LÝ QUỸ SSI (SSIAM)**

1C Ngô Quyền, Quận Hoàn Kiếm, Hà Nội, Việt Nam

T: (+84 - 24) 3 936 6321 | F: (+84 - 24) 3 936 6337 | E: [ssiam@ssi.com.vn](mailto:ssiam@ssi.com.vn) | W: [www.ssi.com.vn](http://www.ssi.com.vn)

Thông báo này được gửi tới địa chỉ email của bạn vì bạn là khách hàng của SSIAM  
Nếu bạn không còn muốn nhận thông báo này nữa [nhấn vào đây](#)